

Årskalender Hjort: Rapportering/ tidsfristar vald – kommune (Forskrift: Forvaltning av hjortevilt, FOR-2016-01-08-12)

Månad	Dato	Hending	Merknad
Januar	12	Siste frist, -> valdansvarleg sender ein samla fellingsrapport for valdet til kommunen, (jamfør <i>Rapportplikta</i> i §25 i Hjorteviltforskrifta.).	Jaktfeltleiarar rapporterer til valdleiar, -> valdleiar sender samla rapport til kommunen. <u>Fellinginga skal rapporterast i hann og hodyr for kategoriane; kalv, ungdyr og eldre dyr!</u> (totalt 6 kategoriar).
Januar	15	Frist for å fremme forslag om nytt minsteareal	Parter med interesse, vald/ grunneigar
Januar	20	Siste frist! Levering av Sett-Hjort og slaktevektskjema, (godkjenn evt. Sett-hjort skjema l evert på SettogSkutt)	Kommunen skal ha inn data for å registrere data i hjorteviltregisteret i førekant av årsmøter, viktig for å seie noko om bestandsutviklinga.
Januar	22	Kommunen skal rapportere felling til SSB <u>innan</u> 22.1	Siste Frist, kommunen rapporterer fellingsdata til SSB.
Februar		-Valda skal halde årsmøtet <u>innan</u> utgangen av februar. -Faktura for fellingsavgift vert utsendt frå kommunen til valdet på grunnlag av samla innrapportert felling i valdet.	Alle grunneigarar skal etter avslutta jakt betale inn fellingsavgift for felte dyr til jaktfeltleiar. Jaktfeltleiar betalar inn til valdet. Valdet betaler inn samla til viltfondet/ kommunen jamfør tilsendt faktura.
Mars	15	Frist for kommunen til å fastsette endringar i minstearealet	Forskriftsendring etter høyringsrunder, og politisk vedtak.
Mars	31	-Hjorteutvalet skal halde årsmøte <u>innan</u> utgangen av mars.	
April	1	-Start nytt jakt-år! - Siste frist for å melde inn eventuelle endringar i valdet/ bestandsplanområdet til kommunen.	- Trekke eigedom ut av godkjent vald (ansvarleg jaktrettshavar) - Trekke tilbake godkjenning av eit vald/ bestandsplanområde (kom.) - Trekke eit vald ut av godkjent bestandsplanområde (valdansvarlig) - Trekke tilbake godkjenning av bestandsplan (kommunen)
April	15	Levering av årsrekneskap frå Storvalda. -> Eks. årsrekneskapen for 1.1-31.12.14 skal leverast innan 15.4.15.	Storvalda sender inn årsrekneskapen til kommunen. Innlevert årsrekneskap er grunnlag for utbetaling av driftstilskot til valda.
Mai	1	-Frist for søknad om godkjenning av vald/ bestandsplanområde. Frist for å melde endringar i vald/ bestandsplanområde. Frist for å søke om godkjenning eller endring av bestandsplan	- Melde endring i vald/ planområde til kommunen (ansv. representant) - Søke om godkjenning av vald/ planområde til kom. (ansv represent.) - Søke om godkjenning/ endring av bestandsplan (ansv. representant) Ansvarlig representant= valdleiar, eller planomr. sin representant
Juni	1	Utbetaling av driftstilskotet til fastsett frist, føreset at årsrekneskap er levert frå valda innan 15.4.	Vald som har mindre enn kr. 25.000 disponibelt per 1.1, får utbetalt kr. 9.000 i driftstilskot. Hjorteutvalet får utbetalt kr. 10.000, jf. avtale.
Juni	15	Godkjenning av eventuelt nye vald/ bestand-planområde. Tildeling av løyve frå kommunen til valda.	Behandle søknad om vald/ bestandsplanområde (kommunen) Behandle søknad om bestandsplan (kommunen) Utsending av fellingstillatelser.
Jun/ juli/ aug		Tid for å starte skytetrening!	Unngå Stress og kø!, Ta skyteprøva i god tid før jaktstart.
Sept	1	Hugs <u>avtale</u> om tilgang på godkjent ettersøksekvipasje før jaktstart, og Innbetaling av hundeaavgift (eks. ettersøksringen)	Jakttid 1.9-23.12, Hugs å føre Sett-Hjort og slaktevektskjema kontinuerlig! Nytt gjerne elektronisk levering via www.settogskutt.no . Innlogging med jegernr. + fødselsdato
Desember	23.	Siste jaktdag. Rapportere fellingsresultat, slaktevekt og SETT-hjort til kommunen innan 14 dagar.	Lever Sett-hjort, slaktevektskjema og fellingsrapport til jaktfeltleiar. Grunneigar→jaktfeltleiar→valdleiar→ kommune.

